debuit ho deus facere. i. ipe xpus  
 p sua passione **Et h p qtuor**  
**Prmo** qz modus iste satisfaciendi  
 fuit deo acceptissimus ad placand  
 ipm **Unde d' Anselm. 2.** Cum deus  
 et ho. c. xj. Nichil aspuit et  
 difficilius p't ho pati ad honorem  
 dei sponte et no ex debito q' cu  
 se morti tradit ad honore xpi  
**Ad ep'lo. 2.** Tradidit semet  
 ipm oblatione et hostiam deo  
 in odore suavitatis **Secundo** qz  
 fuit deo suavitissimus ad mor  
 ta curand **Unde** in ho pec  
 cavit p supbia et inobediam  
 Voluit. n. assilari deo p scie  
 fulminante / gustare lignum sua  
 vitate et infringi pcepti dmi  
 limite **Et qm cura** h' fi p  
 detur **Secundo** modus satisfaciendi  
 di magnificentissimus fuit p abiectio  
 humiliacionem et digne voluntatis  
 implecionem **Ter** qz fuit effica  
 tissimus ad attrahendu gen  
 humanu **Unde** in solis passio  
 ad salute valebat qui mera  
 voluntate p amorem deo adhe  
 bat **Ad sustinentia** au crucis  
 et mortis maxo honore ad se  
 ammodo attraherbat **Unde d'**  
**Vulgo** de una sponsa **Et of**  
 tendet tibi qm tu te diligebit  
 n n moriendo a morte libera  
 ut no tm ppendet pnetris  
 beneficiu veru et caritatis no  
 straret affem **Quarto** qz

fuit ad vincendu aduersarium  
 prudentissimus **Decebat** in ut  
 xpc sua pruden' deceperet dyab  
 sicut dyab' sua astucia decepit  
 p'mu hominem **Ex** hys q' qz qz  
 iste erit modus iucientissimus  
 satisfaciendi deo **Deus** e tm  
 qz deus potuisset invenisse aliu  
 modu. no. n. limitanda e deo  
 imo sicut solo ipso no' oia  
 rata ex nichilo ita et potuit  
 r'ctare **Quid** et passio xpi  
 fuit bona et qm no **Deus**  
 volo **Deus** **Et** fecit et  
 voltm no. q' i morte xpi / dei  
 tate no fuit separata xpi / h  
 omni deo no decebat quia in  
 i dissolubili nrimomo sibi  
 emm iungit **Unde** sicut no  
 decet unu r'ingere vpoze  
 sic nec decuit xpm ubi dei  
 ab au separari **Robis** et no  
 expediebat / qz si fca sepa  
 ana illa no habuisset xpm  
 ad erpiend' gen' humanu  
 captivum nec mediatris offm  
 ad reconciliand' et neutru  
 nob fuisse expediens **Alie**  
 etia illi me dignerbat. cum  
 qz innocentissima / tu qz b'f  
 sima / **Quia** b'fissima erat  
 no potuit velle separari a ubo  
 qz inoventissima erat no potuit  
 de' volem suu separari ab eo  
**Sicut** au deitas no fuit separata  
 ab una / sic nec a carne **Et**

huius est episcopus non. Prima est  
de liberalitate. **¶** Quia in deus  
dat aliud donum non subtrahit  
illud sine culpa. **¶** Si ergo nulla  
culpa intervenit non decuit  
divinam liberalitate carnis quae  
sibi liberaliter commiserat a se  
separare. **¶** Secunda est ipsi carnis  
dignitas. Caro enim illa non  
debet videri corruptione.  
**¶** Secundum id per. **¶** Non dabo sanctum  
tuum videri corruptione. **¶** Sicut  
ergo decuit nunquam ipsam memorem  
sic nunquam decuit eam a verbo  
separari. **¶** Tercia est assumptio  
utilitas. Nam unio carnis  
ad verbum fuit facta pro nostra  
salute. **¶** Sicut autem ipse in nullo  
facit ad nostram salutem quod  
non potest per eam fieri satisfactio  
cum dignitas non possit sentire  
dolorem et penam et separari  
illius a carne. **¶** Sciendum vero  
est quod post mortem christi statim per  
instans separata anima christi  
fuit impassibilis nam anima illa  
non patiebatur nisi dispensatione  
et pro nostra salutem post  
mortem autem non erat tempus  
nec locus mendii. **¶** Et ideo  
nunc christi tunc non debebat  
pati. **¶** Et hoc non solum verum  
est de anima christi sed etiam de quibuslibet  
anima cuius facta in qua non reperitur  
nec aliis per. **¶** Caro autem

christi post separationem anime non fuit  
morta carnis non usu et plenarie  
in vite res non corpus non est  
nata unificari nisi ab alio facta.  
spirituali ipsam splendens sibi pro  
positum quod ergo in separatione anime caro  
christi carnis huiusmodi non fuit  
morta quibus hinc detatem  
vintu. **¶** detas enim non potest supple  
rationem aliam fore hinc quod non potest  
corpi unum sicut per se suo per  
bilibi. **¶** Ex isto autem quod caro  
christi fuit ante mortem per se  
intra quod filius dei sit mortuus  
quod hoc verum est per divinitatem vero  
matu et hoc in non derogat divine  
dignitati et merito sunt pietati.  
**¶** Nullum enim verbum minoris dignitatis  
resonant per in auribus cordis nostri  
qua unigenitus dei filius mortuus  
pro nobis debitoribus mortis et  
ideo hoc non tamen est edendum tamen verum  
hinc est frequentissime recolendum. **¶**  
**¶** Quibus autem ut dicitur est post  
separata anime christi a corpore detas  
a neutro fuit separata tamen quod anima  
fuit separata a corpore ex eius  
iunctione cum corpore resultat  
esse huiusmodi ideo dicitur non recedit  
quod christus in triduo mortis fuit  
hinc quibus aliquid inter quod et non  
derum velint sentire oppositum.  
**¶** Et quod ista questio est magis  
dissipabit quod periculis non de  
ea nichil ad presens. **¶** In hoc autem

iduo xpus fm corp9 fuit in  
 sepulchro fm man9 in inferno  
 fm deture ubiq9 // **N**o debuit  
 au cito p9 morte resurgere qz  
 tue poss9 edi cu no ve mortuu  
 fuisse / si tm se mortuu fuisse  
 Nec debuit dilacoem face sue  
 rime ad gnalem vr9 om9  
 qz si no surrexisset no daret  
 nob spes p xpm a morte re  
 surgendi / vno mag9 iduet  
 nob desparacoem / qua n9 spe  
 possent9 man9 vr9 sperare  
 si xpus no surrexisset / cu ma  
 ri9 sic fundata sup xpm vr9 // vno  
 si xpus no surrexisset fides  
 in aplos defecisset / qz edidisset  
 eu fuisse pmu hoem // **R**egemur  
 in p tres dies in sepulchro  
 qz in illo tm posit9 pba vere  
 fuisse mortuus / nec tm p tres  
 dies ppletos / si p ultima pte  
 diei venis / q p pma pte diei  
 dnce / q p totam die sabbati //  
**U**ndimiss9 opromb9 dico qz sur  
 rexit me9 tpe qz e me9 media  
 noctem pcedente diem dnce  
 q ipam luce diei dnce // **E**t qz  
 media pte denoi9 ab ali9 comoz  
 pto aliq dicit eu surrexisse  
 media nocte // **A**liq au diluculo  
 diei dnce / nec m h9 sibi p dicit  
 qz tam isti q illi loant9 de illo  
 medio tpe qz p p utruq9 ep9  
 mox denotant // **I**sta putent sic